
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Lagoa Real - BA 

Quinta-feira •  08 de junho de 2017 •  Ano I • Edição Nº 75

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P E D R O  C A R D O S O  C A S T R O

h t t p : / / p m l a g o a r e a l b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017) ............................................................... 2
OUTROS ............................................................................................. 3

TERMO DE CESSÃO 2017 .................................................................................. 3



Quinta-feira
0 8  d e  j u n h o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 75

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Lagoa Real - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m l a g o a r e a l b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017)

O Município de Lagoa Real – BA, torna público que fará realizar TOMADA DE PREÇOS N.° 002/2017,
objetivando a contratação de empresa especializada para execução de obras da ampliação do estádio municipal,
conforme especificações técnicas e condições estabelecidas no Edital e seus anexos. A entrega e abertura dos
documentos de habilitação e propostas de preços serão no dia 23 de junho de 2017, às 08:00h (oito) horas, na
sede da Prefeitura Municipal situada à Praça da Matriz, 88, Centro, Lagoa Real – BA, CEP 46.425-000. O Edital
estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08:00 às 12:00 horas, a partir de 08
de junho de 2017. Os demais atos deste certame serão publicados no diário oficial do município
http://www.lagoareal.ba.gov.br. Lagoa Real – BA, 08 de junho de 2017. Jose Marcos Soares de Souza –
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.



Quinta-feira
0 8  d e  j u n h o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 75

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Lagoa Real - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m l a g o a r e a l b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

CATEGORIA: OUTROS
TERMO DE CESSÃO 2017

ªº; & ªl“-

Pxeieânuá lie

LHBGP; REAL
RECUJ'GHTHULNBC-

TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR PUBLICO MUNICÍPAL

CI MUNICÍPIO DE LAGOA REAL.. pessoal1urímca de direito público lutem,

mscrlm no CNPJ 301: n. ]6.4l[1.11?-'0l]1-9U, enm sede na praça da mm.-n:, RR,

Lagoa Heal — Brªl. marcam mpmsmlmdu pur-seu pira-feito. Pedro Cardoso Castro.

uqtu' denummudu CEDE-NTE, :: d:; ºutro Emir: &! ÚBNSORCIÚ DE

DESENVOLVLMENTÚ Suma-mm DO ALTO SERTÃO, com sede na

Rua da. Chácara. Bairro C'há::ám 294. Cami—'I! — BA. CEP: “WU-DOU. CNPJ:

[3.635.3'34IÚODI-Ú2. dmmínado CESSIÚNÃRIÚ. ficam a presente Imo.

visando a cessão de servidora lmLufcipal uma sen-“mos junto ao cessinnálio, o

que fazem 59h as scguinlcs cºndições;

Cláusula “l“ — Em: Tcrmn |:an cºmo ºb_zc'ro. & cessão da servicinra

SEBASTIANA TRINDADE PEREIRA. pum prezªlsr scn-'lçcos uu crmmnàno.

Cláusula l' - A cesªiãu lerá Vigência pelo paulo de 02 Édoãs] auúà, podendo ser

prorrogada. mcclianm-tcmm aditiva. por amor-do dás-penes.

Cláusula 3' - D preseme ajusta poderá ser resçindídà & qualquer tempo pur

conveniência nas Parse: DL] por simples denúncia de uma delas, desde que a

outra Eucja EMEB-cada por escrito. com antcccldêmia mmima dª. 30 (trinta) dias.

Cláusula 3ª - CI ônus da' remunecaçãú da sea-widow adida penianª: mim ::

ccdcmc.

Clàmuiú #“ - O EE.-lªjlmálilr fic-1 mipúnsàvrf cm encaminhar mmªlmenle ao

cedem: u frwquênc'za :La Servidora cedida

Cláusula 5“ - Este [mmm-amo terá múmia condicionada a publicªção da

respectiva exu-uni rm dá.-iria uiíuiul lin Municipin, D que seni pmmnvidc: puis:

uedeme.

Cláusula 6“ - DE carma urnissus : snj dúvidas que-&:brwíeretn :1(.| cumprimenta

do presente Temm serão rasa-i vidas.e1u comum acordo enim as partes. mediante

Cºmunicacão por escnm.

Éláumia 'F' - Não sy: estabelecerá entre o SLWIdEIT cedida c n CESSÍÚNÁRIÁ

qualquer tipo relação jurídica trabalhista. seja quai for a. sua Hummm.

É

Prefeltura Munlclpal de Lagoa Real ama-là

Praça da Matriz: N'" 538 Cenlm, Lagoa Real - BA CEF-' ali.-1254106 LASER BEÁL

“comu-«Juh:

 

 



Quinta-feira
0 8  d e  j u n h o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 75

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Lagoa Real - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m l a g o a r e a l b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

 

":
:

FIEÍE'LDJIE de

LABOR REAL
REEÚNST'ELTDWD

 

Cláusula 8" - Fim; :leilg u Fern da Comarca- de CAetElér'Ba, parc- difímjr

quaisquer dúvidas uçasmnadas na :..-1ge'ncla deste Termo que não puderemser

sancionada: de comum acordo entre 25 partes.

E por estarem de L'umum ucurdu, a:: Punta assinam u- presenta instrumento. na

presenca das Ecstcmunhw ªbaixo. em UZ (duas) vias EEI: igual lcnr 1.- fnm'ln. pªm

que se pmduzum uHInh n:; :J'cllmi de fulu : tiu: dil-eim.

Lagoa Rzai — BA. 24 &: main LI: 201 'E'-_. lv

!' //
IEL |, -

P EDR—:“] ('AREÍOSO CASTRO

Prefêim Municipe]

   

  

AZEVEDO SANTANA

10 Sughmíúvcf DU Mm Sel-mãe:

ANDERSON F '-

C'cnwrcio De Das-:m-

'l'cstemuahas:

NOME: & gªgº EEIBEE,“ :! lanª“ªl.-—

CFF-_ rathÉqFfj-à'i' _

NOME: &;É ªªª 553%”

'J51ªF_£5f.5€u5fLÍZf_-(£3_

Prefeitura Municip-aida Lagºa RMI humm—M

Praça da Matriz, Nº EB, Centro. Lagoa Real - EIA CEP 45.425-DDD %Em

mmm-"mu

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017)

	OUTROS
	TERMO DE CESSÃO 2017



		+55 (71) 4062-9110
	2017-06-08T15:23:47-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




